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LAMPADA ALOGENA, RIFLETTORE, MR16, 24 V/ 250 W

LAMPADA ALOGENA

Lampadina alogena, riflettore, MR16

per unita per effetti di luce

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: HLT-24/250MRL

e potenza 24V/250W, zoccolo GX5,3, durata media 300h.

Specifiche:

Potenza nominale
Temperatura cromatica
Flusso luminoso

dimmabile

Durata nominale

Zoccolo

Alimentazione

Consumo energetico/1000 h
Tensione di esercizio
Potenza assorbita durante il funzionamento
Dimensioni (Ixlhxp)

Peso

250 W
3100 K
7500 Im
S

300 h
GX5.3
24 V/250 W
250 kWh
24V
250 W
MR16
2849
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